
Приказ Россельхознадзора от 02.12.2021 N 1407 "О признании утратившими силу приказов Россельхознадзора от 31.10.2018 N 1235, от 08.07.2019 N 662 и от 07.12.2020
N 1311" (Зарегистрировано в Минюсте России 04.02.2022 N 67147)

Зарегистрировано в Минюсте России 4 февраля 2022 г. N 67147

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ
И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ
от 2 декабря 2021 г. N 1407

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ПРИКАЗОВ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА ОТ 31.10.2018 N 1235,

ОТ 08.07.2019 N 662 И ОТ 07.12.2020 N 1311

В соответствии с частью 2 статьи 3 Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2020, N 31, ст. 5007) приказываю:

Признать утратившими силу:

приказ Россельхознадзора от 31.10.2018 N 1235 "Об утверждении Административного
регламента осуществления Федеральной службой по ветеринарному и фитосанитарному надзору
федерального государственного ветеринарного надзора" (зарегистрирован Минюстом России
26.02.2019, регистрационный N 53905);

приказ Россельхознадзора от 08.07.2019 N 662 "Об утверждении административного
регламента Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по осуществлению
государственного земельного надзора на землях сельскохозяйственного назначения, оборот которых
регулируется Федеральным законом "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения"
(зарегистрирован Минюстом России 07.11.2019, регистрационный N 56442);

приказ Россельхознадзора от 07.12.2020 N 1311 "Об утверждении Административного
регламента осуществления Федеральной службой по ветеринарному и фитосанитарному надзору
государственного надзора в области обращения с животными в части соблюдения требований к
содержанию и использованию животных в культурно-зрелищных целях" (зарегистрирован Минюстом
России 02.02.2021, регистрационный N 62342).

Руководитель
С.А.ДАНКВЕРТ

Дата печати: 18.03.2022 Система КонсультантПлюс: Российское законодательство (Версия Проф) Лист 1


